irem_otomotiv@hotmail.com
Yetkili : HÜSEYIN UĞURLU

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

OPTİMA 7PK2050 OPTİMA-7
PK2050 50 ₺

260,00 %20 ₺ 13.000,00

TOPLAM 50 ₺ 13.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 13.000,00

%20 KDV ₺ 2.600,00

GENEL TOPLAM ₺ 15.600,00

YALNIZ: ON BEŞ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr